

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118,
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

**dot. przetargu nieograniczonego na dostawę:
SPRZĘTU MEDYCZNEGO ORAZ OPRZYRZĄDOWANIA i AKCESORIÓW DO APARATÓW MEDYCZNYCH
dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie.**

Znak sprawy: DAZ.26.117.2016

L.dz.: 3293/16

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1 – dotyczy Części Nr 7:

W nawiązaniu do opublikowanej w/w Specyfikacji proszę o informację, czy Zamawiający dopuści ofertę na statywy medyczne do mocowania pomp infuzyjnych (część 7 załącznika nr 2):

- czy wysokości 150 cm rury zewnętrzna statywu będzie wystarczająca (wtedy regulacja statywu będzie w zakresie 150 – 200 cm), jeśli nie to proszę podać swoje oczekiwania w tym zakresie,

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

- czy Zamawiający oczekuje zakończenia statywu zestawem 2 uchwytów do płynów infuzyjnych (tzw. świńskie ogonki") i 2 koszyczków do butelek, czy to mają być tylko 4 uchwyty do płynów infuzyjnych. Pozostałe parametry zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego.

Odpowiedź: Tylko 4 uchwyty do płynów infuzyjnych.

Pytanie nr 2: W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką compliance, stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia dane dotyczące osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Dane zawarte są w p. 4 Protokołu ZP-PN przedmiotowego postępowania, który stanowi Załącznik do niniejszych wyjaśnień. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż protokół ZP-PN prowadzony jest na bieżąco. W związku z tym, udostępnione dane są aktualne na dzień 30-12-2016 r. Pełne informacje zostaną zawarte w Protokole z dniem zakończenia postępowania.

Pytanie nr 3 - dotyczy Części Nr 1

Oprzyrządowanie do diatermii ICC 300 i VIO 300D firmy ERBE.

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie pęsety bagnetowej o zakrzywionych końcówkach.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 - dotyczy Części Nr 1

Oprzyrządowanie do diatermii ICC 300 i VIO 300D firmy ERBE.

Lp.3 Prosimy o dopuszczenie pęsety prostej o prostych końcówkach.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 - dotyczy Części Nr 5

Oprzyrządowanie do laparoskopu firmy STRYKER

Lp. 1 Prosimy o dopuszczenie wkładu o dł. 340 mm.

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie osłony o dł. 340 mm.

Odpowiedź: Dopuszczamy, jeżeli wkład i osłona są kompatybilne z rączką o numerze 250-080-236 firmy Stryker.

Pytanie nr 6

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 14 roboczych dni od daty złożenia zamówienia. Prośbę naszą uzasadniamy tym, że narzędzia wymagane przez Zamawiającego nie zawsze są na stanie magazynowym producenta w Niemczech, a proces produkcyjny narzędzi chirurgicznych jest bardzo długi.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 - dotyczy Części Nr 7

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania statyw medyczny wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 szlifowanej z podstawą wykonaną ze stali malowanej proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga statywy medyczne wykonane w całości ze stali kwasoodpornej nierdzewnej. Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia zmiany w składanych ofertach.

Pytanie nr 8 - dotyczy Części Nr 7

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania statyw medyczny z pięcioramienną podstawą jezdnią o średnicy 56 cm z pięcioma kołami o średnicy 50 mm w tym dwa z blokadą?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 - dotyczy Części Nr 7

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania statyw medyczny z regulowaną wysokością w zakresie 120/215 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 - dotyczy Części Nr 2

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie elektrody o długości 130 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 - dotyczy Części Nr 2

Poz. 2-7

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem długość robocza?

Odpowiedź: Długość pensety bagietkowej od zagięcia do końca.

Pytanie nr 12 - dotyczy Części Nr 4

Poz.1 i 2

1. Prosimy o wyjaśnienie czy elektroda ma być jedno czy dwupłytkowa?

Odpowiedź: Elektroda jednopłytkowa.

2. Prosimy o dopuszczenie powierzchni aktywnej 250 cm² w obu pozycjach w przypadku elektrody dwupłytkowej oraz 258 cm² w przypadku elektrody jednopłytkowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 - dotyczy Części Nr 8

Poz. 1 i 2

Prosimy o wydzielenie pozycji 1 i 2 do osobnej części, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 - dotyczy Części Nr 8

Poz. 1

Dopuszczenie czujnika w kolorze białym

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie §10 ust. a), b):

W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę, Zamawiający ma prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości:

- a) za opóźnienie w realizacji dostawy w terminie określonym w § 3 ust. 1, karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto tej dostawy za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy,
- b) za opóźnienie w wykonaniu obowiązku określonego w § 5 ust. 2 – karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto braków ilościowych lub wartości brutto towaru wadliwego, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16 - dotyczy Części Nr 6

Poz. 1:

Czy Zamawiający ma na myśli wielorazowe miseczkowe elektrody złote Grass, średnica miseczki 10 mm, otwór 2 mm, z kablem teflonowym o długości 122 cm, wtyk odlewany TP 1,5 mm, 10 szt., firmy Natus Neurology - producenta aparatów Dantec Keypoint?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 - dotyczy Części Nr 6

Poz. 2:

Czy Zamawiający ma na myśli kabel ekranowany Dantec™ DCN, do jednorazowych koncentrycznych elektrod igłowych, długość 150 cm, wtyk DIN / Pogo Pin, firmy Natus Neurology - producenta aparatu Dantec Keypoint?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18 - dotyczy Części Nr 6

Poz. 4:

Czy zamawiający ma na myśli elektrodę stymulacyjną powierzchniową bipolarną z odłączanym uchwytem, z korkami filcowymi 2 x 6 mm, odstęp między korkami 23 mm, z kablem ekranowany o długości 2 m, wtyk DIN, 1 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 19 - dotyczy Części Nr 6

Poz. 6:

Czy Zamawiający ma na myśli elektrodę uziemiającą opaskową velcro o długości 45 cm, z odłączanym przewodem o długości 150 cm, wtyk TP 1,5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 20 - dotyczy Części Nr 6

Poz. 7:

Czy Zamawiający ma na myśli elektrodę uziemiającą opaskową velcro o długości 75 cm, z odłączanym przewodem o długości 150 cm, wtyk TP 1,5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 21 - dotyczy Części Nr 6

Poz. 8:

Czy Zamawiający ma na myśli przewód ekranowany HUSH do elektrod powierzchniowych lub igłowych, dwużyłowy, długość 2 m, 2 końcówki czerwona i czarna, wtyk 2 x TP 0,7 mm / 5 pin DIN, 1 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **05.01.2017** r. termin składania i otwarcia ofert.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego. Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz

.....
podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej

Osoby wykonujące czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia (jeżeli czynności w postępowaniu lub czynności związane z przygotowaniem postępowania zostały powierzone osobie trzeciej lub jednemu z zamawiających wspólnie udzielających zamówienia – oprócz imion i nazwisk osób faktycznie wykonujących czynności należy również podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko osoby trzeciej lub nazwę zamawiającego, jeżeli osoby wykonujące czynności w postępowaniu reprezentują zamawiających innych niż wskazany jako prowadzący postępowanie)

A. Osoby wykonujące czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia:

1. Kierownik zamawiającego (imię i nazwisko, imiona i nazwiska osób wchodzących w skład organu):

lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz

wykonuje czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia i złożył oświadczenie określone w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych

nie wykonuje czynności w postępowaniu i przekazał upoważnienie do dokonania następujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia
stosownie do udzielonego pełnomocnictwa w dniu 20.12.2016 r., stanowiącego załącznik do niniejszego Protokołu

.....
(podać zakres czynności)

Pani/Panu

Januszowi Kapusteckiemu – Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa

.....
(imię i nazwisko pracownika zamawiającego, któremu kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla siebie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia)

Pracownik zamawiającego, któremu kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla siebie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, złożył oświadczenie określone w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.

2. Komisja przetargowa:

została powołana w dniu 05.12.2016 r. na podstawie: .
Zarządzenia Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP w Częstochowie, Nr 11/12 z dnia 31.01.2012 r. w sprawie trybu i zasad dokonywania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane przez komórki W.Sz.S i powołania Komisji Przetargowej,

.....
(załączyć odpowiedni dokument)

w składzie:

- | | |
|----------------------------------|---------------------------------------|
| 1. JERZY WIĘCKOWSKI | - Przewodniczący Komisji przetargowej |
| 2. RENATA GRABARA | - Członek Komisji przetargowej |
| 3. MAGDALENA SZYMAŁA- GAUDZIŃSKA | - Członek Komisji przetargowej |
| 4. ANNA WOLSKA | - Członek Komisji przetargowej |
| 5. ANNA BERA | - Członek Komisji przetargowej |
| 6. MONIKA SKOCZYLAS | - Sekretarz Komisji przetargowej |

.....
(imiona i nazwiska członków komisji)

Członkowie komisji złożyli oświadczenie określone w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.

nie została powołana, czynności w postępowaniu wykonują (wskazać osoby wykonujące czynności w postępowaniu oraz podać zakres czynności):

.....

.....

.....
(imię, nazwisko)

.....
(czynność w postępowaniu)

Osoby wykonujące czynności w postępowaniu złożyły oświadczenie określone w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.

.....
podpis osoby sporządzającej protokół

3. Zespół, o którym mowa w art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych:

został powołany w dniu na podstawie:

 (załączyć odpowiedni dokument)

w składzie:

 (imiona i nazwiska członków zespołu)

nie został powołany, czynności w nadzorze nad realizacją udzielonego zamówienia wykonują:

 (imię, nazwisko) (czynność w nadzorze)

4. Biegli:

zostali powołani (imiona i nazwiska biegłych):

Biegli złożyli oświadczenie określone w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.
 nie zostali powołani

5. Inne osoby wykonujące czynności w postępowaniu (wskazać osoby wykonujące czynności w postępowaniu oraz podać zakres czynności):

Monika Skoczylas - Pracownik Działu Zamówień Publicznych - przesłanie ogłoszenia o zamówieniu oraz ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w celu publikacji w BZP; prowadzenie korespondencji z Wykonawcami w toku postępowania; sporządzenie protokołów z posiedzenia Komisji Przetargowej;
Maria Tomas – Radca Prawny - obsługa prawna postępowania;
Maciej Jackowski – Kierownik Oddziału Neurologii – Odpowiedzi na zapytania Wykonawców do treści SIWZ

 (imię, nazwisko) (czynność w postępowaniu)

Osoby wykonujące czynności w postępowaniu złożyły oświadczenie określone w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.

B. Osoby wykonujące czynności związane z przygotowaniem postępowania
 (wskazać osoby, które faktycznie dokonywały czynności określonych w cz. 4 lit. B pkt 1–5, w tym osoby wymienione w cz. 4 lit. A pkt 1–5, jeżeli dokonują tych czynności)

1. Imiona i nazwiska osób przygotowujących opis przedmiotu zamówienia:
MAGDALENA SZYMAŁA – GAUDZIŃSKA, BEATA ŚWIĄTKOWSKA – FLIS, ELŻBIETA FOREMNA, GRZEGORZ ZIELIŃSKI

2. Imiona i nazwiska osób ustalających wartość zamówienia:
ANNA WOLSKA

3. Imiona i nazwiska osób przygotowujących opis warunków udziału w postępowaniu:
MAGDALENA SZYMAŁA - GAUDZIŃSKA

4. Imiona i nazwiska osób opisujących kryteria oceny ofert:
RENATA GRABARA

5. Inne osoby wykonujące czynności związane z przygotowaniem postępowania (wskazać osoby wykonujące czynności związane z przygotowaniem postępowania oraz podać zakres czynności):

Monika Skoczylas - Pracownik Działu Zamówień Publicznych - przygotowanie projektu SIWZ i projektu umowy na podstawie złożonego opisu przedmiotu zamówienia;
Mariusz Nocuń - Radca Prawny - zaopiniowanie i zatwierdzenie projektu umowy, SIWZ;
Barbara Leszczyńska – Główny Księgowy - zatwierdzenie wniosku o udzielenie zamówienia w zakresie wartości zamówienia, zaopiniowanie notatki protokolarnej;
Jadwiga Staszewska - Z-ca Głównego Księgowego - zatwierdzenie SIWZ, projektu umowy;

 (imię, nazwisko) (czynność związana z przygotowaniem postępowania)

C. Informacja na temat relacji określonej w art. 17 ust. 1 pkt 1–4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –

Prawo zamówień publicznych i podjęte w związku z tym środki zaradcze

Członkowie Komisji Przetargowej oraz osoby wykonujące czynności w postępowaniu złożyli pisemne oświadczenie o braku istnienia okoliczności o których mowa w art. 17 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – bez zastrzeżeń

D. Informacja na temat okoliczności wymienionych w art. 17 ust. 2a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych

Kierownik zamawiającego lub osoba, której powierzył czynności w postępowaniu powziął uzasadnione podejrzenie, że między pracownikami zamawiającego lub innymi osobami zatrudnionymi przez zamawiającego, które mają bezpośredni lub pośredni wpływ na wynik postępowania, a wykonawcami zachodziła relacja, o której mowa w art. 17 ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych:

nie

tak, (jeżeli tak, proszę wymienić te osoby z imienia i nazwiska oraz określić rodzaj relacji oraz podjęte w związku z tym środki zaradcze)

Pracownik zamawiającego lub inna osoba, której zamawiający powierzył wykonywanie czynności w postępowaniu, która ma bezpośredni lub pośredni wpływ na wynik postępowania złożyła oświadczenie określone w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.